Autoria:

TUNICO GAMA

Ementa:

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Paraty, Assunto: Limpeza com roçada no
Bairro do Sertão do Taquari indicação numero 839

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

1211/2024 1224/2024 25/11/2024 14:24:49 20/11/2024 09:51:57

Tipo Número

INDICAÇÃO 839/2024

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 36003600330030003A004300, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.